

Verbesserungen.

- Seite 69. Grampians statt Grampions.
" 102. Cheyenne statt Cheyenn.
" 166. Kap Burn statt Kap Buro.
" 166. Groß-Rei statt Großfei.
" 167. Bering-See statt Bering's-See.
" 178. Wladislaw's statt Wladislaw's.
" 189. Bafare statt Bafare.
" 192. Lhafa statt Laja.
" 208. Jedo besser für Jeddo.
" 222. Nowaja Semlja statt Nowaja Semla.
" 225. Karpaten statt Karpathen.
" 263. Civita vecchia statt Civita Vecchia.
" 276. Ustüb statt Ustüb.
" 308. Istad statt Istadt.
" 316. Wash-Busen statt Wash-Busen.
" 316. Anglesey statt Anglesea.
" 335. Dauphinée statt Dauphiné.
" 347. Cher statt Cher.
" 349. Vogelsberg statt Vogelgebirge.
" 361. Dürnberg statt Dürnberg.
" 365. Eichstädt statt Eichstädt.
" 372. Höchst (17) statt Höchst (16).
" 443. Miramar statt Miramar's.
-